（別記様式第９号）（第10条の２関係：検査）
森と人いきいき助成事業　完了検査結果及び交付額の確定通知
〇FC1第1-〇号
令和　年　月　日
申請団体の長　　様

一般社団法人
長野県林業コンサルタント協会
理事長　羽田　健一郎　公印省略
令和　　年〇月〇日付○○第○○号において交付決定のあった、令和　　年度森と人いきいき助成事業（事業名：　　　　　　　　　　　　　）の完了検査結果及び交付額の確定は下記のとおりです。
記
	　助成対象事業名

	　申請者名

	　検査年月日
	令和　　年　　月　　日

	　検査結果

	　助成金交付確定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	一般社団法人長野県林業コンサルタント協会

専務理事
理事兼事務局長
管理課長
担当

TEL  026-228-7221

FAX  026-228-7222
E-mail　honbu@rincon.or.jp

PAGE